СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ
Рамешковского района

Тверской области
РЕШЕНИЕ

пос. Рамешки
от «26» сентября 2013 года                                                                                    № 09
«О проведении конкурса на замещение

должности муниципальной службы главы

администрации городского поселения –

поселок Рамешки»
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить конкурс на замещение должности муниципальной службы главы администрации городского поселения – поселок Рамешки на 25 октября 2013 года в 15 часов 00 минут в здании администрации городского поселения – поселок Рамешки по адресу: Тверская область, Рамешковский район, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16.
2. Заместителю конкурсной комиссии осуществлять прием документов от граждан, желающих принять участие в конкурсе до 23 октября 2013 года (включительно) в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 19, каб. гл. бухгалтера Рамешковского РАЙПО.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16 (здание администрации городского поселения – поселок Рамешки) и размещению на официальном сайте администрации городского поселения – поселок Рамешки.
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                 З.Н. Котлевская